
У К Р А Ї Н А
О Д Е С Ь К А  О Б Л А С Н А  Р А Д А

Р І Ш Е Н Н Я

Про розгляд звернення фракції Блоку Наталії Вітренко «Народна 
опозиція» Одеської обласної ради стосовно дій органів юстиції та 

внутрішніх справ Одеської області відносно депутатів обласної ради та 
представників громадськості, які брали участь у липні поточного року 

в заходах протесту проти проведення на території Одеської області 
військових навчань «Сі-Бриз-2008»

Відповідно до статей 5,  144 Конституції  України,  статті  10,  частини 2 
статті 43 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні", статей 2, 3, 
30  Закону  України  «Про  статус  депутатів  місцевих  рад»,  розглянувши 
звернення  фракції  Блоку  Наталії  Вітренко  «Народна  опозиція»  Одеської 
обласної  ради  стосовно  дій  органів  юстиції  та  внутрішніх  справ  Одеської 
області відносно депутатів обласної ради та представників громадськості,  які 
брали участь у липні поточного року в заходах протесту проти проведення на 
території Одеської області військових навчань «Сі-Бриз-2008», обласна рада

ВИРІШИЛА:

1. Інформації  голів  постійних  комісій  обласної  ради  з  питань 
забезпечення  прав  людини,  свободи  слова  та  інформації  Сергачова  В.О.  і  з 
питань забезпечення законності, громадського порядку, боротьби з корупцією 
та організованою злочинністю Івушкіна Ю.Г., керівників Головного управління 
МВС України в Одеській області та Головного управління юстиції в Одеській 
області з цього питання взяти до відома.

2. Звернутися  до  Генеральної  прокуратури  України  з  проханням 
вивчити наявні матеріали справ в органах внутрішніх справ та органах юстиції 
Одеської  області  відносно  депутатів  обласної  ради  та  представників 
громадськості,  які  брали  участь  у  липні  поточного  року  в  заходах  протесту 
проти  проведення  на  території  Одеської  області  військових  навчань 
«Сі-Бриз-2008», та вжити заходів реагування, про що повідомити обласну раду.

3. Направити дане рішення до Міністерства внутрішніх справ України 
та Міністерства юстиції України для вжиття заходів реагування та звернутися з 
проханням щодо проведення невідкладних дій з визначення місцезнаходження 
вилученого  у  пікетувальників  майна  та  повернення  його  власникам  у 
встановленому законодавством порядку.

4. Контроль  за  виконанням  даного  рішення  покласти  на  постійні 
комісії  обласної  ради  з  питань забезпечення  прав людини,  свободи слова та 



інформації і з питань забезпечення законності, громадського порядку, боротьби 
з корупцією та організованою злочинністю.

Голова обласної ради                                                                               М.Л.Скорик

17 листопада 2008 року
№ 700-V


	О Д Е С Ь К А О Б Л А С Н А Р А Д А
	Р І Ш Е Н Н Я

